
 
 

UCHWAŁA NR XXI/152/2025 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany treści Uchwały nr XIX/138/2025 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 28 maja 
2025 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz. 1907) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści § 1 ust. 5 Uchwały nr XIX/138/2025 Rady Powiatu Radomszczańskiego 
z dnia 28 maja 2025 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok nadając mu 
brzmienie: "5. Dokonuje się zmian w planie rezerw bedżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok poprzez: 

1) zwiększenie o kwotę 71.623,65 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie administracji 
publicznej; 

2) zmniejszenie o kwotę 15.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty 
i wychowania; 

3) zmniejszenie o kwotę 1.000 zł rezerwy celowej budżetu na wydatki bieżące w obrębie pozostałych zadań 
w zakresie polityki społecznej; 

4) zmniejszenie o kwotę 239.764,51 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące; 

5) zmniejszenie o kwotę 651.093 zł rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych 
powiatowych". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radomszczańskiego 

 
 

Ewa Gajzler 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7831


	UCHWAŁA NR XXI/152/2025 RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


		2025-07-24T12:18:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




